




  
    

        


  

  uživatel: nepřihlášen | přihlásit | registrovat
      



  
  obsah košíku | 
  počet položek: 0 | 
  cena celkem: 0,00  



      Ultrazvuková čistička a ultrazvukové čištění

    

    

        	Home
	E-shop
	Produkty
	Aplikace ultrazvuku
	Služby
	Čistící roztoky
	Reference
	Kontakt



    


    
      

        
        

                Speciální aplikace

      [image: Ultrazvukové čištění analytických sít ]
      Ultrazvukové čištění analytických sít 

      Analytická síta jsou testovací přístroje a vyžadují pečlivé čištění. Ultrazvukové čištěni sít zaručuje, že výsledky budou důvěryhodné, reprodukovatelné a spolehlivé.

      Nabízíme:

      
        Držák sít SH 7  Kód No. 314

        Nerezová ocel; pro  čištění  analytických sít až do průměru  200mm a maximální výšky 50mm; určený pro ultrazvukové čističky RK 106, DT 106 s kruhovým půdorysem
      

      Ultrazvuková čistička pro čištění analytických sít až do průměru 400mm: SONOREX SUPER RK 1040 s kruhovým půdorysem

      
        Držák sít SH 28 C  Kód No. 307

        Nerezová ocel; umožňuje současné čištění až do 5 analytických sít do průměru 200mm; vhodný pro ultrazvukové čističky SONOREX SUPER RK 1028 C
      

    
      Doporučený čistící prostředek: TICKOPUR R 33

      Detailní dokumentace na vyžádání

      
       

      
     
      [image: Ultrazvuková promývačka pipet]
      Ultrazvuková promývačka pipet

      Při standardním užití se ultrazvuková promývačka připojuje na přívod vody z řadu, pipety se v koši vloží do promývačky, ve které je čistící roztok a zapne se ultrazvuk a nechá se působit po potřebnou dobu, potom se otevře přívod vody a pipety se propláchnou.  Je možné i čištění s užitím třícestného ventilu, kdy po oplachu v pitné vodě je možno provézt další proplach DI vodě. 

      Krátká doba čištění. Bez časově náročného mytí. Oplach ve stejné nádobě – využití principu sifonu – bez přenášení. Zrychlení oběhu pipet. Při čištění nedochází k rozbití pipet pokud jsou dodržovány pracovní postupy. Rovněž vhodné pro byrety a ostatní skleněné náčiní a plastové pipety.  

      UZ promývačka SONOREX PR 140 C
Pracovní objem: 13,9 litrů;  Maximální délka čištěného předmětu: 765mm, Výška čističky: 1130mm.

      Ultrazvukový špičkový výkon 860W, efektivní ultrazvukový výkon 215Weff; 35kHz; vyzařovací plocha – průměr 150mm, časovač 1 až 15minut nebo trvalý provoz. Elektrické připojení 230V~; na vyžádání 115V~.    

      Množství pipet, které je možno čistit – s košem K 140 B:

      	průměr 9,0 mm asi 90 kusů
	průměr 10,7 mm asi 55 kusů
	průměr 14,0 mm asi 35 kusů
	průměr 20,0 mm asi 15 kusů
	průměr 29,0 mm asi 10 kusů


       

      Prosím dbejte na to, že je nutno mít 800mm volného prostoru nad válcovým tělesem k zakládání pipet do ultrazvukové čističky. Požadovaný prostor pro instalaci: 335mm x 255mm.

  
      SONOREX PR 140 C  Kod No.2039 -  Se dodává v soupravě s košem K 140 B, víkem D 140 a čistícím koncentrátem  TICKOPUR R 33 – 5 litrů

      Další příslušenství:

      Třícestný ventil, který přepíná z pitné vody na DI-vodu (pro konečný oplach)
  
        AR 140C, kovový - Kod No.017
 
        AR 140CP-1, plastový - Kod No.3039
      

      
         Kontejner na pipety plastový pro namáčení nebo konečný oplach

         PG 140B, plastový - Kod No.704
      

      
        Koš na pipety plastový pro namáčení nebo konečný oplach

        K 140 B,  plastový - Kod No.703
      

      Víko
D 140 nerezová ocel - Kod No.676

      Detailní dokumentace na vyžádání

       
       


      [image: Čištění a desinfekce respirátorů a protichemických masek v jednom procesu]
      Čištění a desinfekce respirátorů a protichemických masek v jednom procesu

      Důkladné - spolehlivě odstraňuje špínu z vnitřku a to i ze záhybů a rohů

      Jemné - špína se odstraňuje kavitací a to i na nepřístupných místech, nevznikají poškrábaná místa  jako při ručním čištění

      Ekonomické - současné čištění a desinfekce až 15 masek v jednom procesu

    
      
      

      [image: Čištění a desinfekce respirátorů a protichemických masek v jednom procesu]
      Nabízíme:

      Ultrazvuková čistička SONOREX SUPER RK 514 BH
  
         s vkládacím košem K 14 AZ pro 2 respirátory  nebo 1 kompletní masku 

      Ultrazvuková čistička SONOREX LONGLIFE RK 1028 CH
   
         s vkládacím košem K 28 CA pro 6 respirátorů 
 
         s vkládacím košem K 28 CV pro 3 kompletní masky

      Ultrazvuková čistička SONOREX LONGLIFE RK 1050 CH 
  
         s vkládacím košem K 50 CA pro 9 respirátorů  
         s vkládacím košem K 28 CV pro 6 kompletní masky

      Ultrazvuková čistička SONOREX TECHNIK RM 180UH 
  
         s vkládacím košem MK  180 CA pro 15 respirátorů

      Detailní dokumentace na vyžádání
 
      Expertiza EXAM týkající se kompatibility pro užití na citlivých površích:

      Čistící a desinfekční koncentrát STAMMOPUR 24

      Universální čistící koncentrát TICKOPUR R 33 
    



        

        
          
        

      

      

          Produkty


	UZ čističky

          
	UZ generátory a zářiče

          
	Sonochemie

          
	Megazvuk

          
	Ultrazvuk pro laboratoře a medicínu

          	UZ čističky

          
	Speciální aplikace

          	SONOREX DIGITEC DT...F

          
	BactoSonic

          
	SONOSHAKE

          
	SONOCOOL

          
              


            
	UZ homogenizátory

          
              


            
	Průmyslové ultrazvukové zvlhčovače

                



  

      


      
        
          Copyright 2015 All rights reserved Ultrazvuk s.r.o. | Vytvořil: WDW.cz | Web ve správě  PSHK s.r.o.
        

        
          obchodní podmínky | GDPR | mapa stránek  | provozovatel | napište nám
        

      

    

  

